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LVM Liikenne- ja viestintäministeriö  

 

Sisäministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi eduskunnalle laeiksi ilmailulain ja eräiden 
siihen liittyvien muiden lakien muuttamisesta 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa otsikon asiassa. Liikenne- ja 
viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa myös suoraan Rajavartiolaitokselta, jonka esikunta toimii 
sisäministeriön rajavartio-osastona. Tämä sisäministeriön lausunto on samalla Rajavartiolaitoksen 
esikunnan lausunto. Lausunto on jaoteltu lausuntopyynnössä pyydetyn mukaisesti alaotsikoittain. 

Säännöskohtaiset huomiot 

Lentokelpoisuuden tarkastustodistuksen myöntäminen ja uudistaminen (ilmailulain 40 §) 

Esitetty lainmuutos siirtäisi kansallisten ilma-alusten lentokelpoisuuksien tarkastustodistusten 
myöntämisen ja uudistamisen Liikenne- ja viestintävirastolta sen valtuuttamille 
lentokelpoisuustarkastajille. Tämä mahdollistaisi sen, että esimerkiksi Rajavartiolaitoksen ilma-
aluksen lentokelpoisuustarkastuksen tekisi ja lentokelpoisuuden tarkastustodistuksen myöntäisi 
ulkopuolinen lentokelpoisuustarkastaja. Rajavartiolaitoksen ilma-alukset on varustettu 
viranomaistoimintaan tarkoitetuilla taktisilla laitteistoilla, joiden ominaisuudet eivät kaikilta osin ole 
julkisia. Olisi siten mahdollista, että ulkopuoliselle lentokelpoisuustarkastajalle ei olisi mahdollista 
luovuttaa tietoa kaikista ilma-aluksessa olevista laitteistoista, mikä voi vaikeuttaa tarkastuksen 
käytännön toteuttamista.  

Sisäministeriö pitää toivottavana, että Rajavartiolaitoksen ilma-alusten lentokelpoisuuden 
tarkastustodistuksen myöntäisi jatkossakin Liikenne- ja viestintävirastossa työskentelevä virkamies, 
joka myös suorittaisi tarkastuksen. 

Yleiset huomiot 

Sisäministeriö pitää kannatettavana sitä, että radiopuhelimenhoitajan kelpuutuksesta säädettäisiin 
jatkossa yksiselitteisesti laissa. Muilta osin sisäministeriöllä ei ole toimialansa osalta 
kommentoitavaa lakiesitysluonnoksesta. 
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Rajavartio-osaston osastopäällikkö, kontra-amiraali Markku Hassinen 

Ylitarkastaja, oikeustieteen maisteri  Sami Piispanen 

Jakelu LVM Liikenne- ja viestintäministeriö 
 

Tiedoksi SM HKO Hallinto- ja kehittämisosasto 
SM RO Oikeudellinen osasto 
SM RO Raja- ja meriosasto 
RVL VLLV Ilma-alustoimisto 
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